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Vejledende låneberegning

Efter aftale med Hans Christensen fremsendes hermed en vejledende beregning 
for lån med et provenu på DKK 8.062.827,00 til finansiering af klimatilpasning 
Scandiagade, skybrudsikring. 

Vi gør opmærksom på, at låneberegningen er vejledende og ikke er et bindende 
tilbud om lån. KommuneKredit har dermed ikke godkendt lånet eller lånets formål.

Hvis I på baggrund af denne vejledende låneberegning beslutter jer for at ansøge 
om et lån i KommuneKredit, skal jeres ansøgning fremsendes via e-mail til 
kunde@kommunekredit.dk.

12. oktober 2021
J.nr.  K-101/KMH

Kontaktperson:
Karl Magnus Søeberg Hovmand
direkte tlf. nr.  
Kunde@Kommunekredit.dk

Lån med fast rente (KKfast)

Valuta: DKK
Hovedstol: DKK 8.062.827,00
Kursværdi i DKK: DKK  8.062.827,00
Lånetype: Lån med fast rente

Rente pr. 12.10.2021: 0,67% p.a.
Rentebetalinger: Kvartårligt
Renteberegningsmetode: 30 dage pr. md./360 dage pr. år
Udbetaling: 13. oktober 2021

Første rentebetaling 13. januar 2022
Sidste aftalte rentebetaling: 15. oktober 2040

Afdragstype: Annuitetslån
Antal terminer: 76
Første afdrag: 13. januar 2022
Sidste afdrag: 15. oktober 2040

Etableringsomkostninger: Ingen
Administrationsbidrag: 0,00% p.a. af restgælden.
Effektiv debitorrente: 0,67%

KKfast lån er principielt inkonverterbare og kan således kun indfries helt eller delvis 
før udgangen af aftaleperioden mod betaling af kompensationsrente efter nærmere 
aftale.

Etablering af både variabelt og fastforrentede lån og andre finansielle instrumenter 
er afhængig af udviklingen på kapitalmarkederne. Denne vejledende låneberegning 
er udarbejdet på baggrund af rentesatser og relevante kurser pr. den oplyste dato. 
Der vil derfor sandsynligvis forekomme ændringer i rentesatser, ydelser m.v. i 
forhold til den vejledende beregning.

Vi ser frem til at høre fra jer og står til rådighed, hvis I har spørgsmål til 
ovenstående.

Med venlig hilsen
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Karl Magnus Søeberg Hovmand Bettina Hedegaard Petersen

Følgende materiale vedlægges:

- Ydelsesoversigt
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Københavns Kommune Kontrakt: 202154561-F KKfast

Nom./eff. rente: 0,67/0,67 % Journalnr.: K-101 Antal terminer: 76

Bidrag: 0,00% Terminer pr. år: 4

Lånebeløb: 8.062.827,00 DKK Afdragstid i år: 19,0

Termin Bidrag Afdrag Rente Ydelse Restgæld

13.10.2021 0,00 0,00 0,00 0,00 8.062.827,00
 

13.01.2022 0,00 99.569,15 13.505,24 113.074,39 7.963.257,85

13.04.2022 0,00 99.735,92 13.338,46 113.074,38 7.863.521,93

13.07.2022 0,00 99.902,98 13.171,40 113.074,38 7.763.618,95

13.10.2022 0,00 100.070,32 13.004,06 113.074,38 7.663.548,63
 

13.01.2023 0,00 100.237,94 12.836,44 113.074,38 7.563.310,69

13.04.2023 0,00 100.405,84 12.668,55 113.074,39 7.462.904,85

13.07.2023 0,00 100.574,02 12.500,37 113.074,39 7.362.330,83

13.10.2023 0,00 100.742,48 12.331,90 113.074,38 7.261.588,35
 

15.01.2024 0,00 100.911,22 12.163,16 113.074,38 7.160.677,13

15.04.2024 0,00 101.080,25 11.994,13 113.074,38 7.059.596,88

15.07.2024 0,00 101.249,56 11.824,82 113.074,38 6.958.347,32

14.10.2024 0,00 101.419,15 11.655,23 113.074,38 6.856.928,17
 

13.01.2025 0,00 101.589,03 11.485,35 113.074,38 6.755.339,14

14.04.2025 0,00 101.759,19 11.315,19 113.074,38 6.653.579,95

14.07.2025 0,00 101.929,63 11.144,75 113.074,38 6.551.650,32

13.10.2025 0,00 102.100,37 10.974,01 113.074,38 6.449.549,95
 

13.01.2026 0,00 102.271,39 10.803,00 113.074,39 6.347.278,56

13.04.2026 0,00 102.442,69 10.631,69 113.074,38 6.244.835,87

13.07.2026 0,00 102.614,28 10.460,10 113.074,38 6.142.221,59

13.10.2026 0,00 102.786,16 10.288,22 113.074,38 6.039.435,43
 

13.01.2027 0,00 102.958,33 10.116,05 113.074,38 5.936.477,10

13.04.2027 0,00 103.130,78 9.943,60 113.074,38 5.833.346,32

13.07.2027 0,00 103.303,53 9.770,86 113.074,39 5.730.042,79

13.10.2027 0,00 103.476,56 9.597,82 113.074,38 5.626.566,23
 

13.01.2028 0,00 103.649,88 9.424,50 113.074,38 5.522.916,35

18.04.2028 0,00 103.823,50 9.250,88 113.074,38 5.419.092,85

13.07.2028 0,00 103.997,40 9.076,98 113.074,38 5.315.095,45

13.10.2028 0,00 104.171,60 8.902,78 113.074,38 5.210.923,85
 

15.01.2029 0,00 104.346,08 8.728,30 113.074,38 5.106.577,77

13.04.2029 0,00 104.520,86 8.553,52 113.074,38 5.002.056,91

13.07.2029 0,00 104.695,94 8.378,45 113.074,39 4.897.360,97

15.10.2029 0,00 104.871,30 8.203,08 113.074,38 4.792.489,67
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Københavns Kommune Kontrakt: 202154561-F KKfast

Nom./eff. rente: 0,67/0,67 % Journalnr.: K-101 Antal terminer: 76

Bidrag: 0,00% Terminer pr. år: 4

Lånebeløb: 8.062.827,00 DKK Afdragstid i år: 19,0

Termin Bidrag Afdrag Rente Ydelse Restgæld

14.01.2030 0,00 105.046,96 8.027,42 113.074,38 4.687.442,71

15.04.2030 0,00 105.222,91 7.851,47 113.074,38 4.582.219,80

15.07.2030 0,00 105.399,16 7.675,22 113.074,38 4.476.820,64

14.10.2030 0,00 105.575,71 7.498,67 113.074,38 4.371.244,93
 

13.01.2031 0,00 105.752,55 7.321,84 113.074,39 4.265.492,38

15.04.2031 0,00 105.929,68 7.144,70 113.074,38 4.159.562,70

14.07.2031 0,00 106.107,11 6.967,27 113.074,38 4.053.455,59

13.10.2031 0,00 106.284,84 6.789,54 113.074,38 3.947.170,75
 

13.01.2032 0,00 106.462,87 6.611,51 113.074,38 3.840.707,88

13.04.2032 0,00 106.641,20 6.433,19 113.074,39 3.734.066,68

13.07.2032 0,00 106.819,82 6.254,56 113.074,38 3.627.246,86

13.10.2032 0,00 106.998,74 6.075,64 113.074,38 3.520.248,12
 

13.01.2033 0,00 107.177,97 5.896,42 113.074,39 3.413.070,15

13.04.2033 0,00 107.357,49 5.716,89 113.074,38 3.305.712,66

13.07.2033 0,00 107.537,31 5.537,07 113.074,38 3.198.175,35

13.10.2033 0,00 107.717,44 5.356,94 113.074,38 3.090.457,91
 

13.01.2034 0,00 107.897,86 5.176,52 113.074,38 2.982.560,05

13.04.2034 0,00 108.078,59 4.995,79 113.074,38 2.874.481,46

13.07.2034 0,00 108.259,63 4.814,76 113.074,39 2.766.221,83

13.10.2034 0,00 108.440,96 4.633,42 113.074,38 2.657.780,87
 

15.01.2035 0,00 108.622,60 4.451,78 113.074,38 2.549.158,27

13.04.2035 0,00 108.804,54 4.269,84 113.074,38 2.440.353,73

13.07.2035 0,00 108.986,79 4.087,59 113.074,38 2.331.366,94

15.10.2035 0,00 109.169,34 3.905,04 113.074,38 2.222.197,60
 

14.01.2036 0,00 109.352,20 3.722,18 113.074,38 2.112.845,40

15.04.2036 0,00 109.535,37 3.539,02 113.074,39 2.003.310,03

14.07.2036 0,00 109.718,84 3.355,54 113.074,38 1.893.591,19

13.10.2036 0,00 109.902,62 3.171,77 113.074,39 1.783.688,57
 

13.01.2037 0,00 110.086,70 2.987,68 113.074,38 1.673.601,87

13.04.2037 0,00 110.271,10 2.803,28 113.074,38 1.563.330,77

13.07.2037 0,00 110.455,80 2.618,58 113.074,38 1.452.874,97

13.10.2037 0,00 110.640,82 2.433,57 113.074,39 1.342.234,15
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Københavns Kommune Kontrakt: 202154561-F KKfast

Nom./eff. rente: 0,67/0,67 % Journalnr.: K-101 Antal terminer: 76

Bidrag: 0,00% Terminer pr. år: 4

Lånebeløb: 8.062.827,00 DKK Afdragstid i år: 19,0

Termin Bidrag Afdrag Rente Ydelse Restgæld

13.01.2038 0,00 110.826,14 2.248,24 113.074,38 1.231.408,01

13.04.2038 0,00 111.011,77 2.062,61 113.074,38 1.120.396,24

13.07.2038 0,00 111.197,72 1.876,66 113.074,38 1.009.198,52

13.10.2038 0,00 111.383,97 1.690,41 113.074,38 897.814,55
 

13.01.2039 0,00 111.570,54 1.503,84 113.074,38 786.244,01

13.04.2039 0,00 111.757,42 1.316,96 113.074,38 674.486,59

13.07.2039 0,00 111.944,62 1.129,77 113.074,39 562.541,97

13.10.2039 0,00 112.132,12 942,26 113.074,38 450.409,85
 

13.01.2040 0,00 112.319,94 754,44 113.074,38 338.089,91

13.04.2040 0,00 112.508,08 566,30 113.074,38 225.581,83

13.07.2040 0,00 112.696,53 377,85 113.074,38 112.885,30

15.10.2040 0,00 112.885,30 189,08 113.074,38 0,00


